РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЁЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЁЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЁЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №   ПРОЕКТ

Об установлении границ  территориального

общественного самоуправления по адресу
дом  № 12, переулок Заводской, посёлок Весёлый

в муниципальном образовании «Весёловское сельское поселение»

Весёловского района Ростовской области
Принято

Собранием депутатов

                декабрь,  2017 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Весёловское сельское поселение» Весёловского района, Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Весёловское сельское поселение» Весёловского района, утверждённым Решением Собрания депутатов Весёловского сельского поселения Весёловского района от  30 октября 2017 года № 57, на основании заявления  инициативной группы территории дома № 12, переулок Заводской, посёлок Весёлый «О рассмотрении предложения по установлению границ территории, на которой  будет  осуществляется  территориальное общественное самоуправление (ТОС)»,  с целью развития территориального общественного самоуправления (ТОС) на территории муниципального образования «Весёловское сельское поселение» Весёловского района,
Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления (ТОС)  дома № 12,  переулок Заводской, посёлок Весёлый  (приложения № 1, № 2).
2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка.

3. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политике, общественного порядка и защите прав граждан с возложением обязанностей мандатной комиссии.

4. Настоящее Решение  вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Весёловского сельского поселения

                    А.Н.Ищенко
поселок  Весёлый

декабрь, 2017 года
 №

Приложение № 1

к  проекту Решения Собрания депутатов
Весёловского сельского поселения

декабрь, 2017 года  №
АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ  ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	Наименование улицы
	Номер дома

	переулок Заводской, посёлок Весёлый, Весёловский район, Ростовской области
	дом  № 12

Приложение № 2

к  проекту Решения Собрания депутатов

Весёловского сельского поселения
декабрь, 2017 года  №
[image: image1] [image: image2] [image: image3.jpg]

PAGE
2